
 
 

 

                               Универзитет за туризам и менаџмент ‐ Скопје 
                                        Факултет за туризам ‐ Скопје 

                             Прва генерација дипломирани туризмолози 2006‐2009 

   Презиме и Име  Класа  Почести 
1  Апостоловски Горан  ПРВА КЛАСА  Summa Cum Laude 
2  Мачкиќ Андреја  ПРВА КЛАСА  Summa Cum Laude 
3  Ничкова Мери  ПРВА КЛАСА  Summa Cum Laude 
4  Темелковска Ема  ПРВА КЛАСА  Summa Cum Laude 
5  Арнаутова Станка  ПРВА КЛАСА  Summa Cum Laude 
6  Коцева Бранкица  ПРВА КЛАСА  Magna Cum Laude 
7  Миленковска Ангела  ПРВА КЛАСА  Magna Cum Laude 
8  Митрески Јаким  ПРВА КЛАСА  Cum Laude 
9  Ѓорѓиева Надица  ПРВА КЛАСА  Cum Laude 
10  Руси Јана  ПРВА КЛАСА    
11  Бадаровска Марина  ПРВА КЛАСА    
12  Смокварска Ели  ПРВА КЛАСА    
13  Ангеловски Јане  ПРВА КЛАСА    
14  Костовски Ненад  ПРВА КЛАСА    
15  Петрова Симона  ПРВА КЛАСА    
16  Велановски Дарко  ПРВА КЛАСА    
17  Ѓокески Александар  ПРВА КЛАСА    
18  Митревска Елена  ПРВА КЛАСА    
19  Ќурчиева Николина  ПРВА КЛАСА    
20  Костенчева Јасмина  ПРВА КЛАСА    
21  Перински Горан  ПРВА КЛАСА    
22  Калиновска Ивана  ПРВА КЛАСА    
23  Крстевска Наташа  ПРВА КЛАСА    
24  Чанговска Поповиќ Милјана  ПРВА КЛАСА    
25  Мулиќ Гордана  ПРВА КЛАСА    
26  Ориѓански Зоран  ПРВА КЛАСА    
27  Кузмановски Томи  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
28  Шабан Алтај  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
29  Трпков Владимир  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
30  Станковска Екатерина Ајтана  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
31  Бошначки Ѓорѓи  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
32  Митов Марјан  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
33  Јакимовски Тони  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
34  Фуркалиева Кети  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
35  Стојменов Марјан  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
36  Малев Јован  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
37  Ненадов Лазар  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
38  Ѓорѓијевски Дарко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    



39  Димески Валентин  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
40  Димески Тања  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
41  Савовски Дарко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
42  Ѓуровски Трајко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
43  Јовановски Горанчо  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
44  Трпески Павле  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
45  Кочан Сеад  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
46  Спасич Иван  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
47  Каранџуловски Зоран  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
48  Јовановска Наташа  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
49  Ѓоргиев Зико  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
50  Серафимоска Славица  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
51  Милковски Зоран  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
52  Цветковски Слободан  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
53  Солакова Марина   ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
54  Омерагиќ Елвис  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
55  Дураковиќ Елмин  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
56  Шишковски Бобан  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
57  Лесиќ Драган  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
58  Серафимоски Горан  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
59  Трпкова Цветанка  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
60  Крстевски Саша  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
61  Ѓошева Марија  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
62  Марковиќ Лазар  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
63  Сачевска Марија  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
64  Тренеска Марија  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
65  Цветаноски Љубе  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
66  Смилески Андон  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
67  Божиновски Александар  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
68  Мисајловски Дарко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
69  Савовски Марко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
70  Омерагиќ Менсур  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
71  Василова Христина  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
72  Дунимаглоски Игор  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
73  Филиповски Дарко  ВТОРА ГОРНА КЛАСА    
74  Стевковска Сања  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
75  Ѓоргиев Емил  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
76  Тумбовски Загорац  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
77  Балевски Горан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
78  Гугоски Мартин  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
79  Блажески Мартин  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
80  Ругале Виктор  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
81  Милевиќ Бернард  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
82  Златков Златко  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
83  Краљев Игор  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
84  Далчески Предраг  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
85  Геговски Христо  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
86  Мелова Елена  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    



87  Василев Никола  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
88  Костоски  Љубен  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
89  Дамјаноски Сашо  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
90  Тарабунова Христина  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
91  Дучкова Ѓурѓица  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
92  Ангеловски Стефан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
93  Јанковиќ Горан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
94  Рајчевски Дејан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
95  Киевски Бојан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
96  Ангеловски Филип  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
97  Зафирковски Јордан  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
98  Манчевска Кристина  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
99  Томески Тони  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
100  Костадиновска Маја  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
101  Кукоски Јовица  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
102  Брајковски Филип  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
103  Поповски Мартин  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
104  Бојчев Филип  ВТОРА ДОЛНА КЛАСА    
105  Ангелова Софија  ТРЕТА КЛАСА    
106  Стоилковски Оливер  ТРЕТА КЛАСА    
107  Додевска Јасна  ТРЕТА КЛАСА    
108  Арсовски Ратко  ТРЕТА КЛАСА    
109  Флоровска Софија  ТРЕТА КЛАСА    
110  Миловски Ѓоко  ТРЕТА КЛАСА    

 


